
.pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.  

KUSTĪBU SARAKSTI MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „DAUGAVPILS” 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5099 

Daugavpils-Zaļumu vasarnīcas 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 09 

1 6554 Daugavpils AO 0 4.6 10   8:00 

2 6549 Jaunbūve 4.6 3.7 5   8:10 

3 7094 Vecstropi 8.3 1.2 2   8:15 

4 2231 

Daugavpils 

ceļinieks 9.5 1.2 2   8:17 

5 2232 Stropi 10.7 2.8 3   8:19 

6 7212 Lociki 13.5 4.5 13   8:22 

7 8895 Zaļumu vasarnīcas 18 0 0 8:35   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - 5 6 7  

Reisa garums(km) 18 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 15.04-14.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5099 

Daugavpils-Zaļumu vasarnīcas 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 10 

1 8895 Zaļumu vasarnīcas 0 4.5 13   8:45 

2 7212 Lociki 4.5 2.8 3   8:58 

3 2232 Stropi 7.3 1.2 2   9:01 

4 2231 

Daugavpils 

ceļinieks 8.5 1.2 2   9:03 

5 7094 Vecstropi 9.7 3.7 5   9:05 

6 6549 Jaunbūve 13.4 4.6 10   9:10 

7 6554 Daugavpils AO 18 0 0 9:20   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - 5 6 7  

Reisa garums(km) 18 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Zaļumu vasarnīcas-Daugavpils 

 kursē no 15.04.-14.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5099 

Daugavpils-Zaļumu vasarnīcas 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 11 

1 6554 Daugavpils AO 0 4.6 10   18:00 

2 6549 Jaunbūve 4.6 3.7 5   18:10 

3 7094 Vecstropi 8.3 1.2 2   18:15 

4 2231 Daugavpils ceļinieks 9.5 1.2 2   18:17 

5 2232 Stropi 10.7 2.8 3   18:19 

6 7212 Lociki 13.5 4.5 13   18:22 

7 8895 Zaļumu vasarnīcas 18 0 0 18:35   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - 5 6 7  

Reisa garums(km) 18 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 15.04.-14.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5099 

Daugavpils-Zaļumu vasarnīcas 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 12 

1 8895 Zaļumu vasarnīcas 0 4.5 13   18:45 

2 7212 Lociki 4.5 2.8 3   18:58 

3 2232 Stropi 7.3 1.2 2   19:01 

4 2231 Daugavpils ceļinieks 8.5 1.2 2   19:03 

5 7094 Vecstropi 9.7 3.7 5   19:05 

6 6549 Jaunbūve 13.4 4.6 10   19:10 

7 6554 Daugavpils AO 18 0 0 19:20   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - 5 6 7  

Reisa garums(km) 18 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Zaļumu vasarnīcas-Daugavpils  

kursē no 15.04.-14.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5104 

Daugavpils-Višķi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6554 Daugavpils AO 0 4.6 9   18:45 

2 6549 Jaunbūve 4.6 3.7 7   18:54 

3 7094 Vecstropi 8.3 5.2 6   19:01 

4 7212 Lociki 13.5 4 5   19:07 

5 2226 Greizais tilts 17.5 2.4 3   19:12 

6 2225 Maļinova 19.9 4.7 5   19:15 

7 2223 Vasiļeva 24.6 2.8 3   19:20 

8 7864 Grāveni 27.4 2.1 2   19:23 

9 2220 Špoģi 29.5 2.4 2   19:25 

10 2902 Višķu tehnikums 31.9 2.5 3   19:27 

11 2917 Višķi 34.4 0 0 19:30   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 - 4 - - - 

Reisa garums(km) 34.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5104 

Daugavpils-Višķi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6554 Daugavpils AO 0 4.6 9   7:20 

2 6549 Jaunbūve 4.6 3.7 7   7:29 

3 7094 Vecstropi 8.3 5.2 6   7:36 

4 7212 Lociki 13.5 4 5   7:42 

5 2226 Greizais tilts 17.5 2.4 3   7:47 

6 2225 Maļinova 19.9 4.7 5   7:50 

7 2223 Vasiļeva 24.6 2.8 4   7:55 

8 7864 Grāveni 27.4 2.1 3   7:59 

9 2220 Špoģi 29.5 2.4 4   8:02 

10 2902 Višķu tehnikums 31.9 2.5 4   8:06 

11 2917 Višķi 34.4 0 0 8:10   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 - 4 - - - 

Reisa garums(km) 34.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 41.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 41.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 Kursē no 01.09.-31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5104 

Daugavpils-Višķi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 08 

1 2917 Višķi 0 2.5 3   19:35 

2 2902 Višķu tehnikums 2.5 2.4 3   19:38 

3 2220 Špoģi 4.9 2.1 2   19:41 

4 7864 Grāveni 7 2.8 3   19:43 

5 2223 Vasiļeva 9.8 4.7 5   19:46 

6 2225 Maļinova 14.5 2.4 3   19:51 

7 2226 Greizais tilts 16.9 4 5   19:54 

8 7212 Lociki 20.9 5.2 6   19:59 

9 7094 Vecstropi 26.1 3.7 6   20:05 

10 6549 Jaunbūve 29.8 4.6 9   20:11 

11 6554 Daugavpils AO 34.4 0 0 20:20   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 - 4 - - - 

Reisa garums(km) 34.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Višķi-Daugavpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5104 

Daugavpils-Višķi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 10 

1 2917 Višķi 0 2.5 3   8:15 

2 2902 Višķu tehnikums 2.5 2.4 3   8:18 

3 2220 Špoģi 4.9 2.1 2   8:21 

4 7864 Grāveni 7 2.8 3   8:23 

5 2223 Vasiļeva 9.8 4.7 5   8:26 

6 2225 Maļinova 14.5 2.4 3   8:31 

7 2226 Greizais tilts 16.9 4 5   8:34 

8 7212 Lociki 20.9 5.2 6   8:39 

9 7094 Vecstropi 26.1 3.7 6   8:45 

10 6549 Jaunbūve 29.8 4.6 9   8:51 

11 6554 Daugavpils AO 34.4 0 0 9:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 - 4 - - -  

Reisa garums(km) 34.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Višķi-Daugavpils 

 kursē no 01.09.-31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5320 

Daugavpils-Saliena 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6554 Daugavpils AO 0 6.3 11   5:30 

2 2644 Dubovka 6.3 4.1 5   5:41 

3 2647 Osinovka 10.4 3 4   5:46 

4 2649 Salmanovka 13.4 2.5 3   5:50 

5 8438 

Skrudalienas 

pagrieziens 15.9 0.9 2   5:53 

6 2650 Skrudaliena 16.8 3.6 5   5:55 

7 2632 Vecsaliena 20.4 4.1 5   6:00 

8 2634 Tartaki 24.5 3.7 5   6:05 

9 2637 Saliena 28.2 0 0 6:10   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 28.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5320 

Daugavpils-Saliena 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 2637 Saliena 0 3.7 5   6:20 

2 2634 Tartaki 3.7 4.1 5   6:25 

3 2632 Vecsaliena 7.8 3.6 5   6:30 

4 2650 Skrudaliena 11.4 0.9 2   6:35 

5 8438 

Skrudalienas 

pagrieziens 12.3 2.5 3   6:37 

6 2649 Salmanovka 14.8 3 4   6:40 

7 2647 Osinovka 17.8 3.9 5   6:44 

8 8421 Mirnijs 21.7 3.6 5   6:49 

9 2644 Dubovka 25.3 6.3 11   6:54 

10 6554 Daugavpils AO 31.6 0 0 7:05   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 31.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Saliena-Daugavpils  

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5320 

Daugavpils-Saliena 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 6554 Daugavpils AO 0 6.3 11   10:10 

2 2644 Dubovka 6.3 4.1 5   10:21 

3 2647 Osinovka 10.4 3 4   10:26 

4 2649 Salmanovka 13.4 2.5 3   10:30 

5 8438 

Skrudalienas 

pagrieziens 15.9 0.9 2   10:33 

6 2650 Skrudaliena 16.8 3.6 5   10:35 

7 2632 Vecsaliena 20.4 4.1 5   10:40 

8 2634 Tartaki 24.5 3.7 5   10:45 

9 2637 Saliena 28.2 0 0 10:50   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 28.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5320 

Daugavpils-Saliena 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 08 

1 2637 Saliena 0 3.7 5   10:55 

2 2634 Tartaki 3.7 4.1 5   11:00 

3 2632 Vecsaliena 7.8 3.6 5   11:05 

4 2650 Skrudaliena 11.4 0.9 2   11:10 

5 8438 

Skrudalienas 

pagrieziens 12.3 2.5 3   11:12 

6 2649 Salmanovka 14.8 3 4   11:15 

7 2647 Osinovka 17.8 3.9 5   11:19 

8 8421 Mirnijs 21.7 3.6 5   11:24 

9 2644 Dubovka 25.3 6.3 11   11:29 

10 6554 Daugavpils AO 31.6 0 0 11:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 31.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Saliena-Daugavpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā Vietējās nozīmes maršrutā 5325 

Daugavpils-Krištupi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6554 Daugavpils AO 0 6.3 8   8:00 

2 2644 Dubovka 6.3 3.6 5   8:08 

3 8421 Mirnijs 9.9 3.9 5   8:13 

4 2647 Osinovka 13.8 3 3   8:18 

5 2649 Salmanovka 16.8 2.5 3   8:21 

6 8438 Skrudalienas pagrieziens 19.3 0.9 2   8:24 

7 2650 Skrudaliena 20.2 2.8 3   8:26 

8 2651 Mostovka 23 2.1 3   8:29 

9 2653 Vārpene 25.1 4.4 5   8:32 

10 2655 Silene 29.5 1.8 2   8:37 

11 2656 Ilgas pagrieziens 31.3 1.5 2   8:39 

12 8896 Ilgas 32.8 0.7 1   8:41 

13 2657 Meža 33.5 2 3   8:42 

14 2658 

Krištupi (Baltkrievijas 

robeža) 35.5 0 0 8:45   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 35.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 s t,45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5325 

Daugavpils-Krištupi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 2658 

Krištupi (Baltkrievijas 

robeža) 0 2 3   8:50 

2 2657 Meža 2 0.7 1   8:53 

3 8896 Ilgas 2.7 1.5 2   8:54 

4 2656 Ilgas pagrieziens 4.2 1.8 2   8:56 

5 2655 Silene 6 4.4 5   8:58 

6 2653 Vārpene 10.4 2.1 3   9:03 

7 2651 Mostovka 12.5 1.6 2   9:06 

8 8438 Skrudalienas pagrieziens 14.1 2.5 3   9:08 

9 2649 Salmanovka 16.6 3 3   9:11 

10 2647 Osinovka 19.6 3.9 5   9:14 

11 8421 Mirnijs 23.5 3.6 5   9:19 

12 2644 Dubovka 27.1 6.3 11   9:24 

13 6554 Daugavpils AO 33.4 0 0 9:35   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 33.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 44.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Krištupi-Daugavpils  

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5326 

Daugavpils-Ambeļi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6554 Daugavpils AO 0 4.6 9   14:50 

2 6549 Jaunbūve 4.6 3.7 7   14:59 

3 7094 Vecstropi 8.3 5.2 6   15:06 

4 7212 Lociki 13.5 4 6   15:12 

5 2226 Greizais tilts 17.5 2.4 4   15:18 

6 2225 Maļinova 19.9 4.7 5   15:22 

7 2223 Vasiļeva 24.6 2.8 3   15:27 

8 7864 Grāveni 27.4 2.1 3   15:30 

9 2220 Špoģi 29.5 2.4 4   15:33 

10 2902 Višķu tehnikums 31.9 2.5 3   15:37 

11 2917 Višķi 34.4 4.6 5   15:40 

12 2905 Ambeļi 39 0 0 15:45   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 39 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5326 

Daugavpils-Ambeļi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 2905 Ambeļi 0 4.6 5   15:50 

2 2917 Višķi 4.6 2.5 3   15:55 

3 2902 Višķu tehnikums 7.1 2.4 4   15:58 

4 2220 Špoģi 9.5 2.1 3   16:02 

5 7864 Grāveni 11.6 2.8 3   16:05 

6 2223 Vasiļeva 14.4 4.7 5   16:08 

7 2225 Maļinova 19.1 2.4 4   16:13 

8 2226 Greizais tilts 21.5 4 6   16:17 

9 7212 Lociki 25.5 5.2 6   16:23 

10 7094 Vecstropi 30.7 3.7 7   16:29 

11 6549 Jaunbūve 34.4 4.6 9   16:36 

12 6554 Daugavpils AO 39 0 0 16:45   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 39 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ambeļi-Daugavpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5326 

Daugavpils-Ambeļi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 05 

1 6554 Daugavpils AO 0 4.6 8   5:45 

2 6549 Jaunbūve 4.6 3.7 6   5:53 

3 7094 Vecstropi 8.3 5.2 6   5:59 

4 7212 Lociki 13.5 4 5   6:05 

5 2226 Greizais tilts 17.5 2.4 3   6:10 

6 2225 Maļinova 19.9 4.7 5   6:13 

7 2223 Vasiļeva 24.6 2.8 3   6:18 

8 7864 Grāveni 27.4 2.1 3   6:21 

9 2220 Špoģi 29.5 2.4 3   6:24 

10 2902 Višķu tehnikums 31.9 5.7 6   6:27 

11 2905 Ambeļi 37.6 0 0 6:33   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 37.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 48 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 48 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-31.05. 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5326 

Daugavpils-Ambeļi 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 2905 Ambeļi 0 4.6 7   6:40 

2 2917 Višķi 4.6 2.5 3   6:47 

3 2902 Višķu tehnikums 7.1 2.4 4   6:50 

4 2220 Špoģi 9.5 2.1 4   6:54 

5 7864 Grāveni 11.6 2.8 3   6:58 

6 2223 Vasiļeva 14.4 4.7 5   7:01 

7 2225 Maļinova 19.1 2.4 4   7:06 

8 2226 Greizais tilts 21.5 4 6   7:10 

9 7212 Lociki 25.5 5.2 8 7:16 7:21 

10 7094 Vecstropi 30.7 3.7 7   7:29 

11 6549 Jaunbūve 34.4 4.6 9   7:36 

12 6554 Daugavpils AO 39 0 0 7:45   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 39 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 5 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 39 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ambeļi-Daugavpils  

kursē no 01.09.-31.05. 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5502 

Daugavpils-Ļubasti 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 6554 Daugavpils AO 0 8.6 12   9:45 

2 6551 Mežciems 8.6 8.1 13   9:57 

3 2207 Ļubasti  16.7 0 0 10:10   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - 5 6 7  

Reisa garums(km) 16.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 Kursē no 15.04.-14.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5502 

Daugavpils-Ļubasti 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 08 

1 2207 Ļubasti  0 6.1 10   10:15 

2 6551 Mežciems 6.1 8.6 15   10:25 

3 6554 Daugavpils AO 14.7 0 0 10:40   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - 5 6 7  

Reisa garums(km) 14.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ļubasti-Daugavpils 

 kursē no 15.04.-14.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5502 

Daugavpils-Ļubasti 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 09 

1 6554 Daugavpils AO 0 8.6 12   16:45 

2 6551 Mežciems 8.6 8.1 13   16:57 

3 2207 Ļubasti  16.7 0 0 17:10   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - 5 6 7  

Reisa garums(km) 16.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 15.04.-14.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5502 

Daugavpils-Ļubasti 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 10 

1 2207 Ļubasti  0 6.1 10   17:15 

2 6551 Mežciems 6.1 8.6 15   17:25 

3 6554 Daugavpils AO 14.7 0 0 17:40   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - 5 6 7  

Reisa garums(km) 14.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ļubasti-Daugavpils 

 kursē no 15.04.-14.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5502 

Daugavpils-Ļubasti 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 11 

1 6554 Daugavpils AO 0 8.6 12   7:00 

2 6551 Mežciems 8.6 8.1 13   7:12 

3 2207 Ļubasti  16.7 0 0 7:25   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - 5 6 7  

Reisa garums(km) 16.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 Kursē no 15.04.-14.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5502 

Daugavpils-Ļubasti 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 12 

1 2207 Ļubasti  0 6.1 10   7:25 

2 6551 Mežciems 6.1 8.6 15   7:35 

3 6554 Daugavpils AO 14.7 0 0 7:50   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - 5 6 7  

Reisa garums(km) 14.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ļubasti-Daugavpils 

 kursē no 15.04.-14.10. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5502 

Daugavpils-Ļubasti 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 13 

1 6554 Daugavpils AO 0 8.6 12   19:40 

2 6551 Mežciems 8.6 8.1 13   19:52 

3 2207 Ļubasti  16.7 0 0 20:05   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - 5 6 7  

Reisa garums(km) 16.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.05.-15.09. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5502 

Daugavpils-Ļubasti 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 14 

1 2207 Ļubasti  0 6.1 10   20:05 

2 6551 Mežciems 6.1 8.6 15   20:15 

3 6554 Daugavpils AO 14.7 0 0 20:30   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - 5 6 7  

Reisa garums(km) 14.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ļubasti-Daugavpils 

 kursē no 01.05.-15.09. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5503 

Daugavpils-Šķeltova 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 10 

1 1181 Šķeltova 0 2.4 3   6:25 

2 1180 Slostovka 2.4 3.3 5   6:28 

3 2909 Lauku ļaperi 5.7 2.9 4   6:33 

4 2907 Kokini 8.6 2.8 4   6:37 

5 2905 Ambeļi 11.4 4.6 5   6:41 

6 2917 Višķi 16 2.5 5   6:46 

7 2902 Višķu tehnikums 18.5 2.4 4   6:51 

8 2220 Špoģi 20.9 2.1 4   6:55 

9 7864 Grāveni 23 2.8 4   6:59 

10 2223 Vasiļeva 25.8 4.7 5   7:03 

11 2225 Maļinova 30.5 2.4 4   7:08 

12 2226 Greizais tilts 32.9 4 7   7:12 

13 7212 Lociki 36.9 5.2 7   7:19 

14 7094 Vecstropi 42.1 3.7 7   7:26 

15 6549 Jaunbūve 45.8 4.6 9   7:33 

16 6554 Daugavpils AO 50.4 0 0 7:42   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 50.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 17 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 17 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 39.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Šķeltova-Daugavpils 

 kursē no 01.06.-31.08. 

 nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5503 

Daugavpils-Šķeltova 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 11 

1 6554 Daugavpils AO 0 4.6 9   9:30 

2 6549 Jaunbūve 4.6 3.7 7   9:39 

3 7094 Vecstropi 8.3 5.2 6   9:46 

4 7212 Lociki 13.5 4 6   9:52 

5 2226 Greizais tilts 17.5 2.4 4   9:58 

6 2225 Maļinova 19.9 4.7 5   10:02 

7 2223 Vasiļeva 24.6 2.8 4   10:07 

8 7864 Grāveni 27.4 2.1 4   10:11 

9 2220 Špoģi 29.5 2.4 4   10:15 

10 2902 Višķu tehnikums 31.9 2.5 5   10:19 

11 2917 Višķi 34.4 4.6 5   10:24 

12 2905 Ambeļi 39 2.8 4   10:29 

13 2907 Kokini 41.8 2.9 4   10:33 

14 2909 Lauku ļaperi 44.7 3.3 5   10:37 

15 1180 Slostovka 48 2.4 3   10:42 

16 1181 Šķeltova 50.4 0 0 10:45   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 50.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 15 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 15 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5503 

Daugavpils-Šķeltova 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 12 

1 1181 Šķeltova 0 2.4 3   10:50 

2 1180 Slostovka 2.4 3.3 5   10:53 

3 2909 Lauku ļaperi 5.7 2.9 4   10:58 

4 2907 Kokini 8.6 2.8 4   11:02 

5 2905 Ambeļi 11.4 4.6 5   11:06 

6 2917 Višķi 16 2.5 5   11:11 

7 2902 Višķu tehnikums 18.5 2.4 4   11:16 

8 2220 Špoģi 20.9 2.1 4   11:20 

9 7864 Grāveni 23 2.8 4   11:24 

10 2223 Vasiļeva 25.8 4.7 5   11:28 

11 2225 Maļinova 30.5 2.4 4   11:33 

12 2226 Greizais tilts 32.9 4 6   11:37 

13 7212 Lociki 36.9 5.2 6   11:43 

14 7094 Vecstropi 42.1 3.7 7   11:49 

15 6549 Jaunbūve 45.8 4.6 9   11:56 

16 6554 Daugavpils AO 50.4 0 0 12:05   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 50.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 15 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 15 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Šķeltova-Daugavpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5503 

Daugavpils-Šķeltova 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 15 

1 6554 Daugavpils AO 0 4.6 9   17:25 

2 6549 Jaunbūve 4.6 3.7 7   17:34 

3 7094 Vecstropi 8.3 5.2 6   17:41 

4 7212 Lociki 13.5 4 6   17:47 

5 2226 Greizais tilts 17.5 2.4 4   17:53 

6 2225 Maļinova 19.9 4.7 5   17:57 

7 2223 Vasiļeva 24.6 2.8 4   18:02 

8 7864 Grāveni 27.4 2.1 4   18:06 

9 2220 Špoģi 29.5 2.4 4   18:10 

10 2902 Višķu tehnikums 31.9 2.5 5   18:14 

11 2917 Višķi 34.4 4.6 5   18:19 

12 2905 Ambeļi 39 2.8 4   18:24 

13 2907 Kokini 41.8 2.9 4   18:28 

14 2909 Lauku ļaperi 44.7 3.3 5   18:32 

15 1180 Slostovka 48 2.4 3   18:37 

16 1181 Šķeltova 50.4 0 0 18:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 50.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 15 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 15 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5503 

Daugavpils-Šķeltova 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 16 

1 1181 Šķeltova 0 2.4 3   18:42 

2 1180 Slostovka 2.4 3.3 5   18:45 

3 2909 Lauku ļaperi 5.7 2.9 4   18:50 

4 2907 Kokini 8.6 2.8 4   18:54 

5 2905 Ambeļi 11.4 4.6 5   18:58 

6 2917 Višķi 16 2.5 5   19:03 

7 2902 Višķu tehnikums 18.5 2.4 4   19:08 

8 2220 Špoģi 20.9 2.1 4   19:12 

9 7864 Grāveni 23 2.8 4   19:16 

10 2223 Vasiļeva 25.8 4.7 5   19:20 

11 2225 Maļinova 30.5 2.4 4   19:25 

12 2226 Greizais tilts 32.9 4 6   19:29 

13 7212 Lociki 36.9 5.2 6   19:35 

14 7094 Vecstropi 42.1 3.7 7   19:41 

15 6549 Jaunbūve 45.8 4.6 9   19:48 

16 6554 Daugavpils AO 50.4 0 0 19:57   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 50.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 15 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 15 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Šķeltova-Daugavpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5503 

Daugavpils-Šķeltova 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 17 

1 6554 Daugavpils AO 0 4.6 5   5:20 

2 6549 Jaunbūve 4.6 3.7 5   5:25 

3 7094 Vecstropi 8.3 5.2 6   5:30 

4 7212 Lociki 13.5 4 5   5:36 

5 2226 Greizais tilts 17.5 2.4 3   5:41 

6 2225 Maļinova 19.9 4.7 5   5:44 

7 2223 Vasiļeva 24.6 2.8 3   5:49 

8 7864 Grāveni 27.4 2.1 3   5:52 

9 2220 Špoģi 29.5 2.4 3   5:55 

10 2902 Višķu tehnikums 31.9 5.7 6   5:58 

11 2905 Ambeļi 37.6 2.8 4   6:04 

12 2907 Kokini 40.4 2.9 4   6:08 

13 2909 Lauku ļaperi 43.3 3.3 5   6:12 

14 1180 Slostovka 46.6 2.4 3   6:17 

15 1181 Šķeltova 49 0 0 6:20   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 49 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.06.-31.08. 

nekursē svētku dienās 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5505 

Daugavpils-Subate-Aknīste 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6554 Daugavpils AO 0 7.4 15   15:45 

2 2234 Randene 7.4 3.6 5   16:00 

3 2260 Vecsvente 11 4.1 5   16:05 

4 2263 Svente 15.1 5.4 7   16:10 

5 2268 Gorbunovka 20.5 2.2 3   16:17 

6 2269 Purvmaļi 22.7 4.7 7   16:20 

7 6555 Ilūkstes AO 27.4 6 7 16:27 16:30 

8 2291 Avoti 33.4 6 7   16:37 

9 2979 Eglaines stacija 39.4 4.1 5   16:44 

10 2294 Baltmuiža 43.5 1.7 2   16:49 

11 2295 Vitkušķi 45.2 3.3 4   16:51 

12 2296 Lavide 48.5 2.8 4   16:55 

13 2299 Kazimirvalde 51.3 3.8 5   16:59 

14 2300 

Subates 

pagrieziens 55.1 2.3 3   17:04 

15 2301 Subate 57.4 2.3 3   17:07 

16 2300 

Subates 

pagrieziens 59.7 4.3 5   17:10 

17 5444 Liesmas 64 4.5 5   17:15 

18 5443 Ausmas 68.5 3.9 4   17:20 

19 7852 

Gārsenes 

pagrieziens 72.4 2.4 3   17:24 

20 5457 Gārsene 74.8 2.4 3   17:27 

21 7852 

Gārsenes 

pagrieziens 77.2 1.6 2   17:30 

22 5441 Vilkupe 78.8 3.5 4   17:32 

23 7378 Susējas veikals 82.3 3.2 4   17:36 

24 5437 Aknīste  85.5 0 0 17:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 85.5 



Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 52 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 43.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5505 

Daugavpils-Subate-Aknīste 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 5437 Aknīste  0 3.2 4   7:50 

2 7378 Susējas veikals 3.2 3.5 5   7:54 

3 5441 Vilkupe 6.7 1.6 2   7:59 

4 7852 Gārsenes pagrieziens 8.3 2.4 4   8:01 

5 5457 Gārsene 10.7 2.4 4   8:05 

6 7852 Gārsenes pagrieziens 13.1 3.9 6   8:09 

7 5443 Ausmas 17 4.5 6   8:15 

8 5444 Liesmas 21.5 4.3 6   8:21 

9 2300 Subates pagrieziens 25.8 2.3 3   8:27 

10 2301 Subate 28.1 2.3 3   8:30 

11 2300 Subates pagrieziens 30.4 3.8 5   8:33 

12 2299 Kazimirvalde 34.2 2.8 4   8:38 

13 2296 Lavide 37 3.3 4   8:42 

14 2295 Vitkušķi 40.3 1.7 2   8:46 

15 2294 Baltmuiža 42 4.1 6   8:48 

16 2979 Eglaines stacija 46.1 6 8   8:54 

17 2291 Avoti 52.1 6 8   9:02 

18 6555 Ilūkstes AO 58.1 4.7 7 9:10 9:20 

19 2269 Purvmaļi 62.8 2.2 3   9:27 

20 2268 Gorbunovka 65 5.4 7   9:30 

21 2263 Svente 70.4 4.1 5   9:37 

22 2260 Vecsvente 74.5 3.6 5   9:42 

23 2234 Randene 78.1 7.4 13   9:47 

24 6554 Daugavpils AO 85.5 0 0 10:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 85.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Aknīste-Subate-Daugavpils 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5506 

Daugavpils-Špoģi-Aglona-Priežmale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 06 

1 1007 Priežmale 0 6.8 10   7:45 

2 4613 Kapiņi 6.8 3.4 5   7:55 

3 4615 Sīna Pūrs 10.2 4.6 7   8:00 

4 4621 Aglona 14.8 4.3 9   8:07 

5 4385 Salenieki 19.1 4.7 6   8:16 

6 4388 Ancveriņi 23.8 3.2 4   8:22 

7 2914 Greiži 27 1.4 3   8:26 

8 2915 Putāni 28.4 4.9 11   8:29 

9 2917 Višķi 33.3 2.5 4   8:40 

10 2902 Višķu tehnikums 35.8 2.4 3   8:44 

11 2220 Špoģi 38.2 2.1 3   8:47 

12 7864 Grāveni 40.3 2.8 4   8:50 

13 2223 Vasiļeva 43.1 4.7 5   8:54 

14 2225 Maļinova 47.8 2.4 3   8:59 

15 2226 Greizais tilts 50.2 4 5   9:02 

16 7212 Lociki 54.2 5.2 6   9:07 

17 7094 Vecstropi 59.4 3.7 8   9:13 

18 6549 Jaunbūve 63.1 4.6 9   9:21 

19 6554 Daugavpils AO 67.7 0 0 9:30   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 67.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Priežmale-Aglona-Špoģi-Daugavpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5506 

Daugavpils-Špoģi-Aglona-Priežmale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 07 

1 6554 Daugavpils AO 0 4.6 9   15:40 

2 6549 Jaunbūve 4.6 3.7 8   15:49 

3 7094 Vecstropi 8.3 5.2 6   15:57 

4 7212 Lociki 13.5 4 5   16:03 

5 2226 Greizais tilts 17.5 2.4 3   16:08 

6 2225 Maļinova 19.9 4.7 5   16:11 

7 2223 Vasiļeva 24.6 2.8 4   16:16 

8 7864 Grāveni 27.4 2.1 3   16:20 

9 2220 Špoģi 29.5 2.4 3   16:23 

10 2902 Višķu tehnikums 31.9 2.5 4   16:26 

11 2917 Višķi 34.4 4.9 11   16:30 

12 2915 Putāni 39.3 1.4 3   16:41 

13 2914 Greiži 40.7 3.2 4   16:44 

14 4388 Ancveriņi 43.9 4.7 6   16:48 

15 4385 Salenieki 48.6 4.3 9   16:54 

16 4621 Aglona 52.9 4.6 7   17:03 

17 4615 Sīna Pūrs 57.5 3.4 5   17:10 

18 4613 Kapiņi 60.9 6.8 10   17:15 

19 1007 Priežmale 67.7 0 0 17:25   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 67.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5506 

Daugavpils-Špoģi-Aglona-Priežmale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 08 

1 1007 Priežmale 0 6.8 10   17:40 

2 4613 Kapiņi 6.8 3.4 5   17:50 

3 4615 Sīna Pūrs 10.2 4.6 7   17:55 

4 4621 Aglona 14.8 4.3 9   18:02 

5 4385 Salenieki 19.1 4.7 6   18:11 

6 4388 Ancveriņi 23.8 3.2 4   18:17 

7 2914 Greiži 27 1.4 3   18:21 

8 2915 Putāni 28.4 4.9 11   18:24 

9 2917 Višķi 33.3 2.5 4   18:35 

10 2902 Višķu tehnikums 35.8 2.4 3   18:39 

11 2220 Špoģi 38.2 2.1 3   18:42 

12 7864 Grāveni 40.3 2.8 4   18:45 

13 2223 Vasiļeva 43.1 4.7 5   18:49 

14 2225 Maļinova 47.8 2.4 3   18:54 

15 2226 Greizais tilts 50.2 4 5   18:57 

16 7212 Lociki 54.2 5.2 6   19:02 

17 7094 Vecstropi 59.4 3.7 8   19:08 

18 6549 Jaunbūve 63.1 4.6 9   19:16 

19 6554 Daugavpils AO 67.7 0 0 19:25   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 67.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 45 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 45 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 38.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Priežmale-Aglona-Špoģi-Daugavpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5506 

Daugavpils-Špoģi-Aglona-Priežmale 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 09 

1 6554 Daugavpils AO 0 4.6 6   6:10 

2 6549 Jaunbūve 4.6 3.7 6   6:16 

3 7094 Vecstropi 8.3 5.2 6   6:22 

4 7212 Lociki 13.5 4 5   6:28 

5 2226 Greizais tilts 17.5 2.4 3   6:33 

6 2225 Maļinova 19.9 4.7 5   6:36 

7 2223 Vasiļeva 24.6 2.8 4   6:41 

8 7864 Grāveni 27.4 2.1 3   6:45 

9 2220 Špoģi 29.5 2.4 3   6:48 

10 2902 Višķu tehnikums 31.9 2.5 3   6:51 

11 2917 Višķi 34.4 4.9 9   6:54 

12 2915 Putāni 39.3 1.4 3   7:03 

13 2914 Greiži 40.7 3.2 4   7:06 

14 4388 Ancveriņi 43.9 4.7 6   7:10 

15 4385 Salenieki 48.6 4.3 8   7:16 

16 4621 Aglona 52.9 4.6 5   7:24 

17 4615 Sīna Pūrs 57.5 3.4 4   7:29 

18 4613 Kapiņi 60.9 6.8 7   7:33 

19 1007 Priežmale 67.7 0 0 7:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 67.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5508 

Daugavpils-Kovaļova-Daugavpils 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

